
        

 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Третя сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

Про затвердження акту  

приймання-передачі земельних 

ділянок сільськогосподарського 

призначення із державної власності 

у комунальну власність 

Керуючись ст. 33, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  відповідно до ст. ст. 12, 117, 122 Земельного кодексу України, Указу Президента 

України від 15 жовтня 2020 року № 449/2020 «Про деякі заходи щодо прискорення реформ у 

сфері земельних відносин», постанови Кабінету Міністрів України від 16 листопада 2020 року 

№ 1113 «Деякі заходи щодо прискорення реформ у сфері земельних відносин», враховуючи 

Наказ Головного управління Держгеокадастру в Дніпропетровській області від 14.12.2020 

року № 43-ОТГ «Про  передачу земельних ділянок державної власності у комунальну 

власнівсть», Слобожанська селищна рада 

 ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити акт приймання - передачі земельних ділянок сільськогосподарського 

призначення із державної власності у комунальну власність, загальною площею 2320,5232 га 

на території Слобожанської селищної територіальної громади Дніпровського району 

Дніпропетровської області за межами населеного пункту. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань містобудування, 

будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

СЕЛИЩНИЙ   ГОЛОВА        І.КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.Лагода 

 

смт Слобожанське 

17 грудня 2020 року 

174-3/VІІІ 


